I
|

z\é\“§f_“.¡Íl"az¿.. MUNICIPIO DE*PRESIDENTE KENNEDY
sí»-‹ 51; "" PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDYÊ` zrsäfzk (Ô

l¡-iâ',;*'¡__ ESPIRITO SANTO .
='-'*¿-1;*×~à,"'-¿i ¡‹¿=_ fa 27.165.703/0001-26 . 2-

~ ` *~¿;}¿S¡¿,¿z ' DECRETO FINANÇAS N° 0000131/2022
› ' Data 08/11/2022 ` ; 1

â
1

- |DECRETO FINANÇAS N” 0000131/2022 _ ç ` E ‹
V

N" 0001559/2021. , _ ' .
O Prefeito Municipal de PRESH)ENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Fica anulado no orçamento da despesa prevista para suplementação de outra ug no exercício de 2022 a importância de R$ 0,00 (zero), nas seguintes dotações:._ ] . , 0
ANULAÇÓES

Ficha Código Descrição ç z \ Füflte | ' Val
`|

0l'i

0000098 00400l.04l2200l2.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ~
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 25300000 3.554.831 ,96

1
TOTAL : - 3.554.831 ,aa
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 08 novembro de 2022

@
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

Í Prefeito Municipal \

0

É

i
I

I _____..,....---"""-\¬.‹.,,,....‹‹~›¢4"""""'“'”'
,__....».›-~""'^"""'~“°. ' ' - ` T__:_____,,...=..-»‹--f-“" GE_§'¿T\!Ç)Í\Ú W

« ~ ç ~ ,ganho O ç
czfúfiwquzçi *V t` 0. M" Í“ f f " ` izr Af›./ JISBD »1 '*«2`*“-*°z*f .Àze@~«@L¢^°'°° 0. F' 'zzó‹›mf»mzú‹›An.ó0úzL=10‹g=~‹fl ‹

P~›b“°a'?*° na WT (amem-z 0° ow de °9'“'/zm z0mf¢dz¢i‹›úzózv‹\°°fl*°**d=“'°“
¢:_>mredaÇä° da E ° De ¡20¡9

*âz¬¬'__,_Q._€f:›~'---i“g'”' 0 , ` ' « - I /fÊDQ›`/__...-#4 ' ' _.. L `y 7
__ . WV. V «___________,_'"::.:›____ M _ _ -› ' Sçfvidotlâ' 1 ' Á_
DEI!-`-c:-‹”¿'l'_`:‹'É šwm Câmara Municipal de p ' eme Kennedy-E»

I 1» ~ 1

I

, A l

‹

I

. IMPRESSÃO: Marilza Machado Macedo de Almeida
E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of1 E&L produções de Sofiware LTDA

I
|

z\é\“§f_“.¡Íl"az¿.. MUNICIPIO DE*PRESIDENTE KENNEDY
sí»-‹ 51; "" PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDYÊ` zrsäfzk (Ô

l¡-iâ',;*'¡__ ESPIRITO SANTO .
='-'*¿-1;*×~à,"'-¿i ¡‹¿=_ fa 27.165.703/0001-26 . 2-

~ ` *~¿;}¿S¡¿,¿z ' DECRETO FINANÇAS N° 0000131/2022
› ' Data 08/11/2022 ` ; 1

â
1

- |DECRETO FINANÇAS N” 0000131/2022 _ ç ` E ‹
V

N" 0001559/2021. , _ ' .
O Prefeito Municipal de PRESH)ENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Fica anulado no orçamento da despesa prevista para suplementação de outra ug no exercício de 2022 a importância de R$ 0,00 (zero), nas seguintes dotações:._ ] . , 0
ANULAÇÓES

Ficha Código Descrição ç z \ Füflte | ' Val
`|

0l'i

0000098 00400l.04l2200l2.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ~
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 25300000 3.554.831 ,96

1
TOTAL : - 3.554.831 ,aa
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 08 novembro de 2022

@
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

Í Prefeito Municipal \

0

É

i
I

I _____..,....---"""-\¬.‹.,,,....‹‹~›¢4"""""'“'”'
,__....».›-~""'^"""'~“°. ' ' - ` T__:_____,,...=..-»‹--f-“" GE_§'¿T\!Ç)Í\Ú W

« ~ ç ~ ,ganho O ç
czfúfiwquzçi *V t` 0. M" Í“ f f " ` izr Af›./ JISBD »1 '*«2`*“-*°z*f .Àze@~«@L¢^°'°° 0. F' 'zzó‹›mf»mzú‹›An.ó0úzL=10‹g=~‹fl ‹

P~›b“°a'?*° na WT (amem-z 0° ow de °9'“'/zm z0mf¢dz¢i‹›úzózv‹\°°fl*°**d=“'°“
¢:_>mredaÇä° da E ° De ¡20¡9

*âz¬¬'__,_Q._€f:›~'---i“g'”' 0 , ` ' « - I /fÊDQ›`/__...-#4 ' ' _.. L `y 7
__ . WV. V «___________,_'"::.:›____ M _ _ -› ' Sçfvidotlâ' 1 ' Á_
DEI!-`-c:-‹”¿'l'_`:‹'É šwm Câmara Municipal de p ' eme Kennedy-E»

I 1» ~ 1

I

, A l

‹

I

. IMPRESSÃO: Marilza Machado Macedo de Almeida
E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of1 E&L produções de Sofiware LTDA